

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Urządzenie placu wiejskiego w m. Łapiguz - budowa altany i ogrodzenia.**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zamość
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368724
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Peowiaków 92
- 1.4.2.) Miejscowość: Zamość
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 22-400
- 1.4.4.) Województwo: lubelskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 84 639 29 59
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inwestycje@zamosc.org.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://ugzamosc.bip.lubelskie.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00142778
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00122843
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:
40

Po zmianie:
70

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-03-22 11:30

Po zmianie:
2023-03-24 11:30

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-03-22 11:35

Po zmianie:
2023-03-24 11:35

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-04-20

Po zmianie:
2023-04-22

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmianie ulega SWZ: - w Rozdziale VI – Termin wykonania zamówienia, - w Rozdziale XI – Termin związania ofertą, - w Rozdziale XIV – Termin otwarcia ofert.

Zmienione treści zostały wpisane kolorem niebieskim.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert po zmianie: 24-03-2023 r. godz. 11:30.

Termin otwarcia ofert po zmianie: 24-03-2023 r. godz. 11:35.

Termin związania ofertą: 22-04-2023 r.